ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:        /UBND - LĐXH

      V/v: Đề nghị hỗ trợ

mai táng phí  cho đối tượng NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

                     Trung Hội, ngày  04 tháng 01  năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa.

                     - Phòng LĐTB&XH huyện Định Hóa.

Căn cứ pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH 14 ngày 9 tháng 12 năm  2020 của

Ủy ban thường vụ Quốc Hội về việc sửa đổi bổ sung một số điều của pháp lệnh

người có công với cách mạng.

Căn cứ đơn đề nghị trợ cấp mai táng của  Ông Nguyễn Tất Thụ   sinh ngày

06 tháng 08 năm 1967

Thường trú tại xóm Quán Vuông 2  - xã Trung Hội  - huyện Định Hóa -  tỉnh

Thái Nguyên ( có hồ sơ kèm theo )

Vậy UBND xã Trung Hội đề nghị UBND huyện Định Hóa, Phòng LĐTB

& XH huyện Định Hóa và các ban ngành có liên quan xem xét tạo điều kiện giúp

đỡ trợ cấp mai táng phí  cho ông  : Nguyễn Tất Thụ là con trai bà Nguyễn Thị

Khánh là đối tượng hưởng tuất liệt sĩ theo quy định của nhà nước./.

      Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu VP

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                              Phạm Phương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T23:20:02+1400
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thúy Nga<ngantt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:52:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Phương Thái<thaipp.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:46:39-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:47:08-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!